

## توده ای ها و اعترافشان به شکست

۹ اسفند ۱۳۹۴ ساعت ۱۰:۰۶

یکی از مجلات قدیمی از اعترافشان به شکست و وضعیت انتخابات در دوران پهلوی سخن می گوید و می نویسد: که انبور و وافور در صندوق رای انداخته بود در انتخابات پیشتاز است.

**مبارزات انتخابات**

**توده ایها بدشکست تئوریهای خود عملاً اعتراف کردند**

کسیکه انبور و وافور را در صندوق انتخابات دوره چهاردهم انداخت یکی از گاندیدای پیشتازان در دوره هفدهم است

**توده ایهای بااصلاح روشنگر از بردن نام گاندیدای خود شرم دارند**  
**حضرت عباس با بیها یا آیه الله توده ایها**



انتخابات دوره هفدهم یکباره پرده از بکره حزب توده برداشت و این دستگاه را که رسوا بود رسوا تر ساخت تا جایکه از فریب خوردگان با اینکه عقل و آهوارا در دیده اند و آنرا متعصب و با آت بار آورده اند تا حدی بخود و فهمیده اند که این حزب فقط یک روحانی و یک دستگاه سراسرزرق و فریب است و از اینرو کناره گیری را از حزب توده اعلام کرده و بچیران پارتیهای گذشته خود تصمیم گرفته اند پس در صفوف وطن رستان با قریبکاران ایران اجانب مبارزه نموده و برای عظمت میهن عزیز کوشش نمایند.

**پ توده هم آیه الله دارد**

تیرهی وقتی شنید که توده ایها هم که تودشان شمار آنها «نه خدا و نه سرمایه» در رأس گاندیدای خود یک آیه الله گذارده اند، گفت: «این آیه الله توده ایها

نظام منحن کهن را پرنگون و نظام و دنیای نوینی روی اصول مادی و مابالمیک بیک بناکنند که در آن «نه الله باشد و نه نظر الله» چه شده است که حالا در رأس گاندیدای خود نام یک آیه الله گذارده است.

آیا همین خود دلیل بی اثر بودن و درحقیقت شکست تئوریهای بااصلاح مترقی «شد خدا و شد سرمایه و دین» توده ایها در ایران نیست؟

آیا همین مسئله ثابت نمیکند که توده ایها از ترس احساسات پر شور دینی و ملی مردم باین تیرنگ دست زدند؟

در حال این اقدام توده ایها که صرفاً برای دما گویی و عوام فریبی بوده مخالفین حزب توده را هرگز انفعال نکرده ولی برعکس در میان خود پیشتازان که از روی جهالت و بیخبری خود را با فاسادهای میان تبهی مارکسیستی-لنینیستی دلخوش کرده بودند انعکاس نامطلوبی بخشیده و باعث ایراد و

ماهیت این عوام فریبان دغل برداشت افزودن کلمه «سادات» جلوی نام «عقبلی» است. باین ترتیب که برای اینکه جلب توجه انتخاب کنندگان را بسپارد یکی از گاندیدای خود نمایند در تراکتها و اعلامیه های انتخابی برای اولین بار بجای «دکتر احمد عقبلی»، «دکتر احمد سادات عقبلی» نوشته اند تا شاید مردم بسپادت این آقای کمونیست متشکر خدا و دین رحم نموده و او را انتخاب کنند. این بود پرده ای که از روی ماهیت بااصلاح ترقیخواهی خودشان برداشتند.

حالا بیاید بسایر گاندیدای آنها یک نظر اجمالی کنید و ببینید از آن طبقه پیشرو و کارگر که حزب توده ادعا دارد به تیروی آنها تکیه نموده چند نفر در میان آنهاست دیگر از گاندیدای این حزب کارگران و رنجبران آقای سرلشکر محمدحسین فیروز یعنی برادر حضرت الدوله میرزا فخری است.

چون توده ایها چنین دارند که در انتخابات کامیاب نمیشوند کوشش دارند که در آغاز انتخابات تهران صحنه های خونین و فجیع بوجود آورند و آرامش و نظم کشور را مختل کنند کما اینکه تاکنون در سمنان و در بابل باعث قتل مردم شده اند. مردم تهران با دلاوری و شهامت و یداری و هشیاری این قش دشمنان وطن را نیز قش بر آب خواهند نمود.

غارت چهاردهم آذر شناخته اند و بهین جرم هم نجات تعقیب هستند.

این آقا هم از خواص نوکران جناب سراب گاندیده کرده و پیشتازان جدا برای انتخاب این فتودال جنایتکار اهتمام دارند

آدرس مطلب :

<https://www.cafetari.kh.com/news/۲۱۷۷۴/شکست-اعترافشان-توده/۲۱۷۷۴>